Nos Andreas Salvino Alberti utriusque iuris doctor canonicus magistratus san-
ctae cathedralis ecclesiae ampuriensis et in spiritualibus et temporalibus víca-
rius generalis ampuriensis civitatis per illustrissimum et reverendissimum 
dominum don Franciscum Sampero, Dei et apostolicae sedis gratia episcopo 
ampuriense et civitate et aliarum unionum ac de Consilio Sacrae Catholicae 
Regiae Maiestatis, universis et singulis et cetera, fidem facimus et attestamus 
qualiter suprascriptus reverendus Andreas Sardo qui ab anno 1677 de supra-
scripta natalium fide rogatus fuit conficere et confecit suaque propria manu 
subscripsit et firmavit fidem tempore dictae factae et firmatae fidei satis ante 
et postea fuit erat et hodie est beneficiatus et curatus ecclesiae cathedralis am-
puriensis legalis et fide dignus eiusque scripturis similibus semper ab omni-
bus in iudicio et extra plena et indubitata adhibita fuit et ad praesens adhi- 

i Lacuna prodotta dall'acidità dell'inchiostro. 
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betur fides, ita autem litteras in fidem et testimonium praemissorum manu no-
stra subscriptas fieri fecimus sigillique nostrae ecclesiasticae Curiae impres-
sione muniri. 
Datum in civitate Castri Aragonensis in episcopali Palatio ampuriense die vi-
gesima mensis decembris anno millesimo sexcentesimo octuagesimo septimo. 
Doctor Andres Salvino Alberti canonicus et vicarius generalis ampuriensis. 
Salvator Caricato publico notarius pro Mayolo secretario. (S) / 

799 	 1687 dicembre 20, Castellaragonese 
Leonardo, Francesco e Arnaldo Benedetto Mayolo, padre e figli, cava-

lieri di Castellaragonese, poiché per alcune legittime occupazioni non pos-
sono recarsi a Cagliari per assistere ai lavori delle Corti, nominano legittimo 
procuratore don Francesco Rogger perché si presenti al Parlamento in loro 
nome. 

c. 551 Admitatur. 
Die vigesima mensis decembris anno a nativitate Domini millesimo sexcente-
simo octuagesimo septimo Castri Aragonensis. 
En nom de Nostre Seri-or Deu amen. 
Sia a tots notori com Leonardo Mayolo, Francisco Mayolo, y Arnaldo Bene-
dicto Mayolo, pare y fills tots cavallers de la present ciutat de Castell Arago-
nez, coneguts del nottary y testimonis infrascrits, atenent y considerant que per 
algunas llegitimas ocupassions no poden personalment trobarse per a assistir 
a les infrascrites coses y sabent quod quid per alium facit per se ipsum facere 
videtur, per.go de llur grat y certas sciensias, meras spontaneas y deliberadas 
voluntats, y en aquella millor via y forma que de dret y alias lis es llicit y permes 
fan, constituexen, crean y solemnement ordenan llur procurador cert y espe-
Oal, y per a les infrascrites coses generai de manera que la especialitat a exa ge-
neralitat no derogue ni per lo contrari, al illustre serior don Francisco Rogger 
del Consell de Sa Magestat, y son procurador real en lo present Regne de Sar-
denya, que es absent et cetera. per a que per los dits constituents y en sos noms 
y representant sas proprias personas puga y dega presentarse personalment en 
lo real y generai Parlament... 
[omissis] 1  /